D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6786 - 28 de Abril de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3568/2023

CONCEDE “COMENDA DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida “Comenda de Consagração Comunitária”, nos termos da Resolução Nº 252/2011 à:

ADRIANO LOUZADA FERREIRA
ALCEMIR ROQUE
ALMIRO DE CASTRO
ARTHUR BERNARDO BUTERI DUARTE
DÉCIO RIBEIRO DOS SANTOS
EDSON PINHEIRO AMARAL
ELOISA BORGES LOPES
EVALDO LUNZ GOMES
JORGE LOUSADA HOINHAS
JOSÉ HENRIQUE DA SILVA CHAVES
JOYZIANE MORENO DE SOUZA BONANDI
LEONARDO LUNZ MENDES
LUDMILA PINHEIRO
MARCIA SOARES AZEVEDO
MATHEUS DE SOUZA SANTOS
PAULO ROBERTO SANTOS DUTRA
PEDRO CAITANO
RÔMULO TEIXEIRA
SANDRA MARA DE OLIVEIRA FRANCISCO

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 27 de abril de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

  65

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390032003500370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.